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1. Podstawowe informacje o Spółce 

 
 
Firma:  Gremi Media S.A.  

 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

 

Kraj siedziby: Polska 

 

Siedziba:  Warszawa 

 

Adres:  ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa  

 

Tel:  22 46 30 316  

 

Internet:  www.gremimedia.pl 

 

E-mail:  biurozarządu@rp.pl 

 

KRS:  0000660475 

 

REGON:  002050380 

 

NIP:  522-010-36-73 

Autoryzowany Navigator Capital S.A. 

Doradca:  
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2. List Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy 
 

 
Szanowni Państwo, 
 
Przedstawiamy sprawozdanie finansowe Spółki Gremi Media S.A. za 2025 rok.  
 
 
Rok 2025 był kolejnym rokiem dynamicznego rozwoju naszej cyfrowej oferty. Przychody z kanałów cyfrowych, zarówno 
reklamy jak i subskrypcji wzrosły o 13% co pozwoliło zastąpić spadki w części dystrybucji prasowej. Jednocześnie 
Rzeczpospolita pozostała liderem prenumeraty papierowej. Budowa przychodów cyfrowych pozwala nam optymistycznie 
patrzeć w przyszłość. 
 
Skupienie na jakości i podniesieniu cen oferty subskrypcyjnej przełożyło się na stabilizację bazy subskrybentów i wzrostu 
przychodów B2C. Rzeczpospolita jako pierwszy wydawca w Polsce zaoferował na rynku ofertę łączoną, w której zakup 
rocznej subskrypcji lub prenumeraty Rzeczpospolitej połączony był z rocznym dostępem do dziennika New York Times. 
Oferta ta pozwoliła na wzmocnienie bazy subskrybentów i przełożyła się na lojalizację dotychczasowych klientów.  
 
Jakość naszych treści i praca redakcji przyczyniły się do bardzo ważnego osiągnięcia: „Rzeczpospolita”, kolejny rok z 
rzędu zdobyła tytuł Najbardziej Opiniotwórczego Tytułu Prasowego Roku, umacniając tym samym swoją pozycję 
zaufanego źródła informacji.  
 
W grudniu nastąpiła zmiana większościowego udziałowca Gremi Media S.A. Nowym wiodącym udziałowcem została 
Grupa PTWP S.A., której działalność na rynku konferencyjnym i wydawniczym online w Polsce daje „Rzeczpospolitej” i 
„Parkietowi” możliwość rozbudowania swojej pozycji i oferty. Możliwe synergie ze znaczącą grupą wydawniczą, jaką jest 
PTWP S.A., zarówno kosztowe, jak i przychodowe, będą realizowane już w 2026 roku. Połączone zasięgi serwisów obu 
wydawców czynią nas jednym z najważniejszych graczy na rynku medialnym.  
 
Konsekwencją zmiany wiodącego udziałowca była również, decyzja o odpisach aktualizacyjnych. Spółka zdecydowała się 
na zaprzestanie amortyzacji części projektów IT, realizując tym samym synergie przez wykorzystanie w przyszłości 
tańszych rozwiązań dla całej Grupy. Aktualizacja wartości wybranych znaków towarowych oraz ostrożne podejście do 
ryzyka przełożyły się na decyzje o znaczącym odpisie, który wpłynął na wynik 2025 roku. Chciałbym zaznaczyć, że nie 
ma to obecnie wpływu na kondycję finansową spółki, a w średnim terminie przełoży się na znaczące oszczędności. Gremi 
Media S.A. pozostaje w dobrej kondycji finansowej, nie mając żadnego zadłużenia. 
 
Nasza pozycja na rynku, siła marek oraz doceniona przez reklamodawców i czytelników oferta to nasze najważniejsze 
przewagi. Wysoka specjalizacja i realizowane synergie z Grupą PTWP S.A. pozwalają optymistycznie patrzyć w 
najbliższą przyszłość.  
 
 
Z poważaniem, 
 
 
 
 
Maciej Maciejowski 
Prezes Zarządu Gremi Media S.A.   
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3. Wybrane dane finansowe 

 
Sprawozdanie Finansowe Gremi Media S.A. 

  
 w tys. PLN  w tys. EUR  

WYBRANE DANE FINANSOWE 

12 miesięcy 
2025    okres 
od 2025-01-
01 do 2025-

12-31 

12 miesięcy 
2024    okres 
od 2024-01-
01 do 2024-

12-31 

12 miesięcy 
2025    okres 
od 2025-01-
01 do 2025-

12-31 

12 miesięcy 
2024    okres 
od 2024-01-
01 do 2024-

12-31 

I. Zysk ze sprzedaży 44 052 42 074 10 396 9 775 

II. Zysk z działalności operacyjnej -16 266 3 335 -3 839 775 

III. Zysk przed opodatkowaniem -17 109 1 641 -4 038 381 

IV. Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej -13 988 1 060 -3 301 246 

V. Zysk / strata netto -13 988 1 060 -3 301 246 

VI. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 5 995 11 570 1 415 2 688 

VII. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -5 525 -8 336 -1 304 -1 937 

VIII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej -2 047 -2 068 -483 -480 

IX. Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów -1 577 1 166 -372 271 

X. Suma aktywów 113 988 135 366 26 969 31 679 

XI .Zobowiązania długoterminowe 17 160 21 455 4 060 5 021 

XII .Zobowiązania krótkoterminowe 21 113 22 719 4 995 5 317 

XIII. Kapitał własny ogółem 75 715 91 192 17 914 21 341 

XIV. Kapitał podstawowy 7 160 7 160 1 694 1 676 

XV. Liczba akcji (w szt.) 1 790 092 1 790 092 1 790 092 1 790 092 

XVI. Zysk na jedną akcję zwykłą  -7,81 0,59 -2 0,14 

XVII. Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą -7,81 0,59 -2 0,14 

XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR) 42 51 10 12 
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję  
(w PLN/EUR) 

42 51 10 12 
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4. Roczne sprawozdanie finansowe za rok 2025 

 

Roczne sprawozdanie finansowe Spółki Gremi Media S.A. stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

5. Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w roku 2025 

 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

6. Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 

 

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego Gremi Media S.A., sporządzone zgodnie z 

obowiązującymi przepisami, stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

7. Oświadczenia Zarządu 

 
Oświadczenie w sprawie przyjętych zasad rachunkowości 

Zarząd oświadcza, że wedle ich najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone 
zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz standardami uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz że 
odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy. 
Sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń  
i ryzyk.  
 
 
 
Maciej Maciejowski        Wojciech Kuśpik  
Prezes Zarządu        Członek Zarządu 
 
                       Warszawa, marzec 2026 
 
Oświadczenie w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 
dokonującego badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego 

 
Zarząd stwierdza, że firma audytorska przeprowadzająca badanie rocznego sprawozdania finansowego została wybrana 
zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej, oraz że firma audytorska oraz 
członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania 
z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu 
i zasadami etyki zawodowej. 
 
 
Maciej Maciejowski        Wojciech Kuśpik  
Prezes Zarządu        Członek Zarządu 
           

 
Warszawa, marzec 2026 
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8. Informacja na temat stosowania ładu korporacyjnego przez Emitenta 
 
W roku 2025 Emitent przestrzegał następujących zasad ładu korporacyjnego, opisanych w dokumencie „Dobre praktyki 
spółek notowanych na NewConnect”: 

 
Treść zasady Stosowanie 

zasady TAK/NIE 
Komentarz Spółki 

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach 
alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym 
miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:   

1.1.       podstawowe informacje o spółce, opis jej 
działalności, a także informację na temat posiadanych 
spółek zależnych i przedmiocie ich działalności;  

 TAK   

1.2.       krótki opis modelu biznesowego oraz 
przyjętej strategii biznesowej, z uwzględnieniem 
zawartych w strategii obszarów z zakresu ESG; 

 TAK   

1.3.       datę wprowadzenia akcji spółki do 
alternatywnego systemu obrotu na rynku 
NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie 
wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu 
firma spółki uległa zmianie; 

 TAK   

1.4.       skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz 
życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych 
organów; 

 TAK   

1.5.       informacje o spełnianiu przez każdego z 
członków rady nadzorczej kryteriów niezależności, o 
których mowa w pkt 3, w tym o rzeczywistych 
i  istotnych powiązaniach z akcjonariuszem 
dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 
5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu 
spółki;  

TAK 
 

1.6.       dokumenty korporacyjne spółki;  TAK   

1.7.       udostępniane interesariuszom materiały 
informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii i jej 
realizacji;  

 TAK   

1.8.       wybrane dane finansowe i opublikowane 
prognozy; 

 TAK   
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1.9.       aktualną strukturę akcjonariatu, ze 
wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 
5% ogólnej liczby głosów w spółce; 

 TAK   

1.10.     dokumenty informacyjne spółki, prospekty 
wraz z suplementami oraz inne dokumenty będące 
podstawą oferty publicznej akcji lub wprowadzenia 
akcji do alternatywnego systemu obrotu; 

 TAK   

1.11.     raporty bieżące i okresowe opublikowane 
przez spółkę w ciągu ostatnich 5 lat; 

 TAK   

1.12.     kalendarium publikacji raportów finansowych, 
publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, 
analitykami i mediami oraz innych wydarzeń istotnych 
z punktu widzenia inwestorów; 

 TAK   

1.13.     sekcję pytań zadawanych spółce zarówno 
przez akcjonariuszy, jak i osoby niebędące 
akcjonariuszami, wraz z odpowiedziami udzielonymi 
przez spółkę; 

 TAK   

1.14.     informację na temat podmiotu, z którym 
spółka podpisała umowę o świadczenie usług 
Autoryzowanego Doradcy;  

 TAK   

1.15.     opublikowane w ostatnim raporcie rocznym 
oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu 
korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie; 

 TAK   

1.16.     dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych 
w spółce za komunikację z inwestorami, ze 
wskazaniem dedykowanego adresu e-mail lub 
numeru telefonu. 

 TAK   

2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących 
w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien 
zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz 
sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie 
realizacji celów strategicznych i osiąganych wyników.  

 TAK   



   
 

  
 

9 
 

3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej 
powinno spełniać kryteria niezależności wymienione 
w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 
rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 
publicznym, a także wykazywać się brakiem 
rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem 
posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 
spółce.  

TAK 
 

4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien 
unikać podejmowania aktywności zawodowej lub 
pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do 
powstawania konfliktu interesów lub wpływać 
negatywnie na jego reputację jako członka organu 
spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub 
możliwości jego powstania członek zarządu lub rady 
nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych 
członków właściwego organu spółki oraz nie bierze 
udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w 
sprawie, w której w stosunku do jego osoby może 
wystąpić konflikt interesów.  

 TAK   

5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli 
wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 
dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, 
oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z 
prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. 
Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie 
powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz 
rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również 
do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem. 

 TAK   
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6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej 
uprawnień monitoruje proces sporządzania 
sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza 
co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac 
koniecznych dla sporządzenia sprawozdania 
finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także 
utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem 
wybranym do badania sprawozdania finansowego. 

 TAK   

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad 
walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które 
mają być przedstawione przez spółkę walnemu 
zgromadzeniu. 

 TAK   

8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, 
dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego 
zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach jak 
największej liczbie akcjonariuszy.  

 TAK   

9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o 
zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 
399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd 
niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest 
zobowiązany w związku z organizacją 
i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada 
ta ma zastosowanie również w przypadku zwołania 
walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia 
wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 
3 Kodeksu spółek handlowych. 

 TAK   

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą 
w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad 
lub za pośrednictwem środków dwustronnej 
komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w 
składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych 
odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego 
zgromadzenia.  

 TAK   



   
 

  
 

11 
 

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być 
uprzywilejowany w stosunku do pozostałych 
akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych 
przez spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi 
powiązanymi. 

 TAK   

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z 
akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% 
ogólnej liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim 
powiązanym zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 
wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza 
przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu 
takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, 
aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie 
przeważyły nad interesem spółki.  Powyższemu 
obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe 
i zawierane na warunkach rynkowych w ramach 
prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę 
z podmiotami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej 
spółki, które są objęte konsolidacją. W przypadku gdy 
decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę istotnej 
umowy z podmiotem powiązanym podejmuje walne 
zgromadzenie, przed podjęciem takiej decyzji spółka 
zapewnia wszystkim akcjonariuszom dostęp do 
informacji niezbędnych do dokonania oceny wpływu 
tej transakcji na interes spółki. 

 TAK   

13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania 
udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela 
odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni. 

 TAK   

14. W przypadku naruszenia przez emitenta 
obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku 
Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 
emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie 
właściwym dla przekazywania raportów bieżących na 
rynku NewConnect, informację wyjaśniającą 
zaistniałą sytuację. 

 TAK   
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Maciej Maciejowski        Wojciech Kuśpik 
Prezes Zarządu        Członek Zarządu 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, marzec 2026 
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